o dicitur unitate
f. non unitate

o dicitur unitate
f. non unitate

unde substantia habet. dicuntur. n. cum substantia unitate facte sola
non distingui, et nulla dicitur unitate a se re, et substantia
habet. n. dicitur unitate facte eandem a se in pluribus
individuis, quod substantia ita ex pluribus duarum substantiarum
congregata, ut si cogitaretur. ut. si. n. ita habet distingui facte a numeris
quodammodo in re eandem a se in pluribus individuis, cum ante rationem
simpliciter multiplicata est, et si materia similitudine in duarum
individuis habeat, ut possit una per rationem fieri, deinde si a
exteriori a se in pluribus individuis, quomodo non a se stelle unitate
unitate. n. a unitate qua res ita est materia in re, ut
ita sit, et de possit in pluribus eandem re, et ita
re, nam est. una eandem re in pluribus numero de
substantia quare pro substantia unitate, re, n. ut quodammodo
est. hoc. n. de uno ab illa materia, et dea duo a re

o dicitur unitate
f. non unitate

o dicitur unitate
f. non unitate

Alto

[Marginal notes on the left edge, partially cut off]

De Ente n. Comuni eiusque passionibus la - 14
gul. IV. De his unitatibus et principio individuationis.

nunt sed r absurdum illa distinctio admittunt. n. q. si
illa distinctio inordinata sit, et ab illi explicari n.
poteat nā cū tot sint modi unius quos distinctio d. g.
distinctio n. vel spatio reali stituta, ex nāa rei seu
falsi modalis q. et falsi d. et omnia eius quo explicari
cui distinctio opponant illud unū n. re falsi, sed ex q.
a n. sint distinctio in re falsi, an negant distinctioem
reale stituta, an negant modalis, et neutra pnt negare.
N. p. d. et d. d. ipse numero distinguat, adeoq. ut rei
i. a. n. s. q. n. a. admittit maiori distinctio negat
minoris modalis n. minoris o. real. sui magis audita o. a
reale distinctio, de unū ex nāa rei seu modalis. Quia
forte secū negant a distinguere re formalis
log. d. distinctio reali stituta, n. t. numeris sed falsi q.
is. nota multiplicat q. distinctio, nec u. g. audita
o. distinctioem reali stituta dividit n. distinctioem qua rei a. re
distinguat reali falsi, et n. distinctioem qua distinguat
rei a. re numeris falsi ipse hnt n. p. d. d. unū re falsi
plura, sumendo q. vera reali unitate q. opponit disti
toi reali, pōt t. d. q. habeant plures unitates
se similes, quem sensū nos admittimus sed illi de n. g. l. d. i.
multiplicat sunt quem nunq. explicabunt. Nūc absurdum
d. q. hanc distinctioem n. hanc hāc n. utat q. q. hanc nam
Dei illor unitas falsi in re p. n. d. distinctio o. ab indi
viduali: quomō sō dicunt plura aliq. ante q. d. d.

14.
Ex distinctioe qua d. g.
absurda n. p. q. q.
e. q. distinctio inordinata
n. ab illi explicari n. pot.

distinctio spatio

obstant

respondeo

Sum absurdum
distinctioem d. d. q. q. hanc
n. utat.

Commentarius in Metaphysicam Aristotelis
libri 7^o

Intellectus est. si plura sunt unitate individua
n. a. de plura. sed uni se per unitatem factam
hinc n. dare seque unitate facti n. de aliquo mo
distincta a numerica, de n. a. ali. & habeat qua sa
monia na. remane cogitante p. facti plura. Et unitate
facti p. numerica a. plura. Et plura n. numerica, adq.
p. facti unitate, et individuali supra ante nam cogitante
hinc se de, et alr. Ex dictis facti unitate colligi
gere, quomodo se habeat transcedente unitate ad cop
plectatur, nam ab unitate ualde diuisa e, ut unitate unitate
non sit, transcedente unitate. u. realit: ab individuali u. de
facti sola ratio diffit. sicut n. in quolibet ente se
Et unitate, ita et illig unitate realit, at quilibet in
diuisio diffit individuali et de gradus superioris usq.
ad gradum unitate melius nulla est distinctio, ex quo
rei go et unitate individuali diffit individuali
facti q. gradus de usq. ad summam gradum melius, et trans
cedente unitate ut est de se, et sola ratio diffit. Et se
transcedente unitate unitate, quomodo superior facti facti. u. supra
unitate individuali: nam eadem unitate quatenus p. illa talig
unitate individuali e. in plura talia, nec hinc unitate
distincta cu alio. Individuali de quatenus uero p. illam
hinc unitate melius, aut melius cu diuisi rebus ita
ut ad fundamenta unitate unitate, seu uniuersa edu
ndem facti de: na. ipse et quia oia la subalterna q.
suma in facti unitate fundat: quatenus. u. p. eadem
cu quomodo ente realit mundi aliqua unitate

Corollarij
Ex dictis se colligit
unitate a habeat hinc
facti unitate ad q. plura
2. 1

3. 1. in 2. n.
ordo unitate

De Ente in communi cum passioibz ca-
put IV. De Alys unitatibz et principiis individuali- 15

Et ac fundat talis unitate rei analogia, in m. entis
in transcendentali et, Alys hinc et pat cor orare, q trans-
cendentali unitate dixerunt de unitate quantitativa: hoc n-
inferior e transcendentali, et entis determinati nim. unitate
negl substa, aut alia accidentia intrinseca unu et unitate qd
tativa, est accidentali, et denominatiue unu ac unitate
unum dicitur: et a transcendentali unitate intrinseca in povi
entis, unit transcendentali unitas e, qua aliquid in se ori-
tativu individuu e abstractendo an sit substa indali, vel inma-
le, an qualitas, an aliquid aliud: unitas et qualitativa e
qua glivna qualitas in se individuu quare sicut numerus
pura metali, seu qualitativu componit ex multis unitatibz
qualitativis, seu qualitativis continuis, quaru glivna in se indi-
viduu e, ita numerus transcendentalis ex multis sa unita-
tibz entitativis seu pluribz entitativis, quaru glivna in se
individuu vel componit.

Hoc loco e aliquid dicitur de principio individua-
tois, aut unitatis individuali, ac metaphysico qd loquendo
vltu e X id e diffia individuali, ad e principio physi-
co e gramina, vnt nim, sicut a qua entitate physica rei
sumat diffia individuali q diffia pt e ta d' entitativu
qua d' accidntibz et entitativis ta materialibz qz immaterialibz

Quod u p m substa materialibz principiu individua-
tois e hanc ma et hanc gram qd est et vltu
Et ita Durand. in 2. dist. 9. q. 2. Averal. apud Capuolu
in 20. dist. 3. q. 2. suar. disp. 8. art. 6. qd po ma
et fia et principia intrinseca componit fo puvu loquendo

Et unitas q transcendentali unitate dixerunt de unitate quantitativa: hoc n- inferio- rior e transcendentali, et entis determinati nim. unitate

Et hoc monetur q magis puvu diffia individuali

Et conclusio puvu p substa materialibz prin- cipiu individuali e hoc n- et sic fo

Et sic po d' po pla

Commentarius in metaphysicam Aristotelis de
substantia

probat ut

probat ut

probat ut
si non sunt

probat ut
si non sunt

probat ut
si non sunt

... seu quia substantia materialis principia physica et mathematica
et hoc patet. ita si videtur individuum substantia materialis
quod aliquid distinctum a sua essentiali, aut illud aliter ab alio
individuo, aut corpore, non potest esse in parte in seipso
quod potest, et sic dicitur quod quomodo alia de his si aliquid
corpore individuali non est, ita id negandi est aliter, aliter
sola materia, sed de principio individuali nec sola materia
quod hoc materia, et sic simul simul principium individuali
sunt quod quod ad se patet. quia quod descendunt se patet. patet
quod a. et. et. quod so. a. et. et aliter aliter capi ac patet. (ceterum)
nam si sola materia est principium, aut si materia nuda sumpta
principium individuali, aut materia, ut ipsi loquuntur signata, non signata sed
nuda patet dicitur. et sic, quia eadem numero materia est et ad
forent ad plura individua, et eadem in genere quod fuit in
composito. generis a. et compositum et diversa individua forent
a. idem si sola materia est principium individuali non est
materia patet materia signata, vel illigite materia affecta quibus
vel materia affecta sensibilibus qualitativis, et sic patet
nante ad hanc partem, et nullus potest modum verum. et sic
sunt quia principium individuali substantiis et sic aliquid
substantia singulari nullum accidit nisi in se, non
dat, et quibus accidit, et materia idem se in parte
principium, sed quia simul materia, et sic quibus in genere dicitur
quod in composito, et sic individua et diversa sunt dicitur quod si
et sic erant aliquid substantia materialis sine qualitate, et